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88.　公立図書館館外貸出冊数

三 重

37

宮 城

沖 縄全国平均

山 口

京 都

徳 島

神 奈 川

537.9

島 根

602.7  

千 葉
群 馬
福 井

兵 庫

石 川
長 野
栃 木

順位都道府県名

愛 知
佐 賀
大 阪

都道府県名

848.6  
801.4  
614.2  
603.5  

順位

静 岡
岡 山

岐 阜
長 崎
鳥 取
新 潟

東 京
滋 賀

埼 玉
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熊 本
高 知
山 形
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北 海 道
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35
36

524.2  
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597.2  
588.7  
582.9

330.1  

412.6  
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533.5
526.3

441.5  

461.7  
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423.2  
422.4  

342.4  

430.7  

342.3  

376.9  

512.0
511.8

471.7  
468.8  

332.6  

318.8  

336.3  

453.6  
442.7  

554.3  
543.0

人口100人あたり市区町村立
図書館館外個人貸出冊数 冊

（平成25年度）

人口100人あたり市区町村立
図書館館外個人貸出冊数 冊

（平成25年度）
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☆ 23

・資料出所　公益社団法人日本図書館協会「日本の図書館」
・調査時点　各年度
・基礎データ　市区町村立図書館館外個人貸出冊数
　              全国 676,765千冊　富山 5,182千冊
                

資料出所
算出方法等

広 島
茨 城
福 岡
富 山

和 歌 山
福 島

486.8
478.9
473.3  秋 田

宮 崎
青 森

43
奈 良
山 梨

(10位)

26,481

(7位)

富 山 県 の 推 移

23,577

5.04
(4位)

(14位)

人口10万人あたり
市区町村立図書館数 館
（平成26年4月1日）

大 分

508.6

45 263.8  
226.3  
210.6  

32,617

3.61

505.9
42

456.6
人口100人あたり
公立図書館蔵書冊数
（県立図書館含む） 冊

(2位)

308.0  
291.6  

283.6  

石川

46
47

44502.4  

20,663

全国

328.8

関　連　指　標

(1位)

(8位)

471.2

福井

2.46

人口100人あたり
市区町村立図書館資料費
（平成26年度予算額）
　　　　　　　　 　 円

項　目

(8位)

富山

4.33

(7位)
672.7
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